



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000069/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	040.002.234	ABRAÇADEIRA 14MM ABRAÇADEIRA 14MM	PÇ	4	9,50	38,00
2	040.002.524	ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM	UND	15	0,88333	13,24995
3	040.002.422	ANTICORROSIVO ANTICORROSIVO	LTS	10	72,00	720,00
4	040.002.326	ARRUELA DE BICO ARRUELA DE BICO	UND	4	16,17667	64,70668
5	040.002.319	ARRUELAS. ARRUELAS.	PÇ	10	0,88333	8,8333
6	040.003.257	BOMBA D'AGUA BOMBA D'AGUA	PÇ	1	852,33333	852,33333
7	040.004.721	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EDIANTEIRA CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EDIANTEIRA	PÇ	1	5.737,33333	5.737,33333
8	009.004.895	ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL D-0836LF13 ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL D-0836LF13	PÇ	1	147,86667	147,86667
9	009.004.894	ELEMENTO FILTRO DO OLEO D0836LF13 ELEMENTO FILTRO DO OLEO D0836LF13	PÇ	1	126,18	126,18
10	040.006.209	ELIMINA JUNTA / COLA 50GR ELIMINA JUNTA / COLA 50GR	PÇ	1	73,37333	73,37333
11	040.011.285	JOGO DE JUNTA MOTOR D0834 JOGO DE JUNTA MOTOR D0834	PÇ	1	3.567,33333	3.567,33333
12	040.013.025	LIXA PANO METAL 225 X 275 LIXA PANO METAL 225 X 275	PÇ	2	8,66667	17,33334
13	010.003.051	OLEO 10 W 40 OLEO 10 W 40	LTS	17	38,01333	646,22661
14	040.033.019	PARAFUSO CABEÇOTE MOTOR PARAFUSO CABEÇOTE MOTOR	PÇ	1	345,33333	345,33333
15	040.017.789	PARAFUSOS DIVERSOS. PARAFUSOS DIVERSOS.	PÇ	8	1,08333	8,66664
16	040.017.684	PORCAS PORCAS	PÇ	5	0,86667	4,33335
17	040.017.895	PRISIONEIRO 8MM PRISIONEIRO 8MM	UND	2	10,33333	20,66666
18	040.019.746	RETENTOR DIANTEIRO D-0836LF13 RETENTOR DIANTEIRO D-0836LF13	PÇ	1	492,16	492,16
19	040.019.693	ROSCA HELI COIL 10 X 1.5 X 1.5 ROSCA HELI COIL 10 X 1.5 X 1.5	UND	2	5,71667	11,43334
20	040.035.014	SELO TEMPERATURA SELO TEMPERATURA	PÇ	1	24,00	24,00
21	024.001.039	SERVIÇOS DE DESMONTAR FRENTE DO MOTOR SERVIÇOS DE DESMONTAR FRENTE DO MOTOR	UND	1	303,33333	303,33333
22	024.001.044	SERVIÇOS DE INJETAR ROSCAS SERVIÇOS DE INJETAR ROSCAS	UND	1	116,66667	116,66667
23	024.001.040	SERVIÇOS DE LAVAGEM QUIMICA DE PEÇAS SERVIÇOS DE LAVAGEM QUIMICA DE PEÇAS	UND	1	143,33333	143,33333
24	024.001.046	SERVIÇOS DE PASSAR SCANNER SERVIÇOS DE PASSAR SCANNER	UND	1	310,00	310,00
25	024.001.043	SERVIÇOS DE REVISAR BOMBA DE OLEO SERVIÇOS DE REVISAR BOMBA DE OLEO	UND	1	196,66667	196,66667
26	024.001.041	SERVIÇOS DE TESTAR CABEÇOTE SERVIÇOS DE TESTAR CABEÇOTE	UND	1	228,00	228,00
27	024.001.042	SERVIÇOS DE TIRAR E COLOCAR CABEÇOTE SERVIÇOS DE TIRAR E COLOCAR CABEÇOTE	UND	1	903,33333	903,33333
28	024.001.045	SERVIÇOS DE TROCAR CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DIAN SERVIÇOS DE TROCAR CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO DIANTEIRA	UND	1	470,00	470,00
29	040.040.041	SILICONE CINZA GREY NEUTRO 50G SILICONE CINZA GREY NEUTRO 50G	PÇ	1	29,66667	29,66667
30	040.021.521	TAMPA CAIXA DISTRIBUIÇÃO DIANTEIRA TAMPA CAIXA DISTRIBUIÇÃO DIANTEIRA	PÇ	1	2.113,66667	2.113,66667
Total ->					<b>16.344,70332</b>	<b>17.734,02986</b>